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Vaikuttamisen periaatteet
1 OP Varallisuudenhoidon yhtiövaikuttaminen

OP Varallisuudenhoidon yhtiövaikuttamista ohjaavat tässä esitellyt periaatteet. Vaikuttamisella on
useita välitavoitteita, joiden saavuttaminen auttaa tärkeintä tavoitetta, parantaa sijoituskohteiden
tuottoa huomioiden samalla riskinäkökulmia sekä kestävää kehitystä.  Tässä ei käsitellä yhtiöko-
kouksia ja niihin liittyvää omistajavaikuttamista, jotka on kirjattu OP-Rahastoyhtiön omistajapoli-
tiikkaan.

2 Miksi vaikutamme?

Kehitämme yritysten ESG-suorituskykyä

ESG-riskien pienentäminen on yksi merkittävimmistä syistä vastuullisen sijoittajan harjoittamalle
vaikuttamiselle. Yritysten kohtaamat ESG-seikat ovat usein pitkän- tai keskipitkän aikavälin ilmi-
öitä. ESG-riskeihin voidaan vaikuttaa varmistamalla, että yrityksen johtamisprosessit ja tavoitteet
huomioivat olennaiset ESG-näkökulmat. Lisäksi kaltaisemme varainhoitaja, joka on sijoittanut
laajaan joukkoon yhtiöitä, on syytä minimoida sijoituskohteiden mahdolliset negatiiviset ulkoisvai-
kutukset muihin sijoitussalkun yhtiöihin.

Opimme ymmärtämään yhtiöitä paremmin

Vaikuttaminen sijoituskohteisiin ESG-asioissa parantaa sijoitustoimintamme ymmärrystä sijoitus-
kohteista ja potentiaalisista sijoituskohteista. Vaikuttaminen antaa mahdollisuuden oppia tunte-
maan yrityksen johtoa, toimintaa ja johtamisjärjestelmiä aiempaa paremmin. Tämä puolestaan
auttaa entistä kattavamman käsityksen saamisen yrityksen toiminnasta, haasteista ja mahdolli-
suuksista ja näin ollen mahdollistaa monipuolisemman analyysin sijoituspäätösten tueksi.

Kerromme tavoitteistamme yrityksille

Pitkäjänteisyys voi joskus jäädä lyhyen aikavälin taloudellisten tavoitteiden taustalle päätettäessä
yritysten investoinneista ja painopisteistä. Vaikuttamalla yrityksiin ESG-asioissa viestimme sa-



malla kestävän kehityksen merkityksestä meille sijoittajana. Tämä voi auttaa yrityksiä huomioi-
maan paremmin pitkän aikavälin omistaja-arvon merkitystä yrityksen kohtaamissa valintatilan-
teissa.

3 Mihin asioihin vaikutamme?

Ensisijaisesti vaikuttamisen aihepiiri koostuu kansainvälisten normien, kuten OECD:n ohjeiden ja
YK:n Global Compactin määrittelevistä periaatteista, mutta voimme vaikuttaa myös muihin ajan-
kohtaisiin ja merkityksellisiin ESG-teemoihin. YK:n Global Compact koostuu seuraavista periaat-
teista:

Ihmisoikeudet

Periaate 1: Yritysten tulee tukea ja kunnioittaa yleismaailmallisia ihmisoikeuksia omassa vaiku-
tuspiirissään.

Periaate 2: Yritysten tulee huolehtia, että ne eivät ole osallisina ihmisoikeuksien loukkauksiin.

Työelämä

Periaate 3: Yritysten tulee vaalia yhdistymisvapautta sekä kollektiivisen neuvotteluoikeuden teho-
kasta tunnustamista.;

Periaate 4: Yritysten tulee tukea kaikenlaisen pakkotyön poistamista.

Periaate 5: Yritysten tulee tukea lapsityövoiman käytön tehokasta poistamista.

Periaate 6: Yritysten tulee tukea työmarkkinoilla ja ammatinharjoittamisen yhteydessä tapahtu-
van syrjinnän poistamista.

Ympäristö

Periaate 7: Yritysten tulee tukea varovaisuusperiaatetta ympäristöasioissa.

Periaate 8: Yritysten tulee tehdä aloitteita, jotka edistävät vastuullisuutta ympäristöasioissa.

Periaate 9: Yritysten tulee kannustaa ympäristöystävällisten teknologioiden kehittämistä ja levit-
tämistä.



Korruption vastaisuus

Periaate 10: Yritysten tulee toimia kaikkia korruption muotoja vastaan, mukaan lukien kiristys ja
lahjonta.

4 Miten vaikutamme?

OP Varallisuudenhoito vaikuttaa suoraan yrityksiin, joihin olemme sijoittaneet tai olemme mah-
dollisesti sijoittamassa. Vaikuttaminen yrityksen toimintaan on ensisijainen vaihtoehto. Toissijai-
nen vaihtoehto on omistuksestamme luopuminen. Suoraa vaikuttamisesta hoidetaan sähköpos-
tien, puheluiden ja tapaamisten avulla. Vaikuttaminen voi perustua niin oman pääoman kuin vie-
raan pääoman sijoituksiin.

Temaattisessa vaikuttamisessa pyrimme tunnistamaan samankaltaisia merkittäviä ympäris-
töön, sosiaalisiin näkökulmiin tai hallintotapaan liittyviä riskejä laajemmalla joukolle yhtiöitä.
Käymme samanaikaisesti dialogia useiden yhtiöiden kanssa, joita koskevat samankaltaiset riskit.
Tällä tavoittelemme selkeää muutosta useammassa yhtiössä samanaikaisesti ja tunnistamme
parhaita käytäntöjä. Temaattiset vaikuttamiset voivat liittyä esimerkiksi ilmastonmuutokseen.

Vaikutamme lisäksi osallistumalla sijoittajien yhteisiin aloitteisiin. Sijoittajien yhteiset aloitteet
voivat liittyä esimerkiksi siihen, että sijoittajat vaativat yrityksiltä raportointia esimerkiksi ilmas-
tonmuutos- tai vesiriskiin liittyen. Myös edellä mainittu temaattinen vaikuttaminen voi tapahtua
yhteisvaikuttamisena.

5 Raportoimme vaikuttamisesta

Kerromme meneillään olevista vaikuttamisprojekteista vastuullisen sijoittamisen raportoinnin yh-
teydessä kaksi kertaa vuodessa.
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